
Dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě o zajištění pracovnělékařských služeb 

(KNL) č. S 2023 / 00981 / 00 

ze dne 22.12.2023 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. 
zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

se sídlem Husova 1430/34, 460 01 Liberec I – Staré Město 

IČO: 27283933 

zastoupena: MUDr. Richardem Lukášem, PhD., předsedou představenstva 

nebo doc. MUDr. Tomášem Roubíčkem, Ph.D. FESC, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: KB Liberec, a.s. 
č. účtu: 
(dále jako „Zdravotnické zařízení“) 
 

a 

 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, 
příspěvková organizace 

zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 643 

se sídlem Kostelní 8/9, 460 01 Liberec II – Nové Město 

IČO: 00673731 

zastoupena: Mgr. Janou Urbanovou, MBA, ředitelkou 

(dále jako „Objednatel“) 

 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k výše uvedené Smlouvě, s následujícím obsahem: 

 

I. Pravidelná aktualizace cen služeb a výkonů 

1. Zdravotnické zařízení je oprávněno vždy jednou ročně s účinností od 01.03. jednostranně navýšit 
ceny zdravotních služeb a výkonů podle aktuálních nákladů. Ceny budou navýšeny na hodnoty 
uvedené v Ceníku služeb, který Zdravotnické zařízení zveřejní na svém webu vždy alespoň 
s dvouměsíčním předstihem, tzn. do 01.01. daného roku. 

2. Nebude-li Objednatel souhlasit s novým Ceníkem, je oprávněn (bez ohledu na ustanovení článku 
8.3. Smlouvy, které zůstává i nadále v platnosti) Smlouvu vypovědět k poslednímu únorovému dni 
daného roku, přičemž písemnou výpověď musí Zdravotnickému zařízení doručit nejpozději do 
31.01. daného roku. 

3. Nevypoví-li Objednatel Smlouvu podle předešlého ujednání, pak platí, že se změnou Ceníku na další 
období souhlasí a zavazuje se Zdravotnickému zařízení hradit za odebrané služby a provedené 
výkony nové ceny. 



4. Smluvní strany potvrzují, že s výše ujednaným mechanismem navyšování cen zdravotních služeb a 
výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění souhlasí. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená změnou sjednanou tímto Dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti i nadále. 

2. Tento Dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určená pro Zdravotnické zařízení 
(z čehož jedno pro Oddělení nemocí z povolání) a jedno je určeno pro Objednatele. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že úplný text tohoto Dodatku – včetně údajů o 
smluvních stranách a finančních podmínkách – bude zveřejněn v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede Zdravotnické zařízení. 

 

V Liberci, dne __________________ V Liberci, dne __________________ 

 

 

______________________________ ______________________________ 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

MUDr. Richard Lukáš, PhD. zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, 
předseda představenstva / příspěvková organizace 

doc. MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D. FESC Mgr. Jana Urbanová, MBA 

místopředseda představenstva ředitelka 

Mgr. Jana 

Urbanová

Digitálně podepsal 

Mgr. Jana Urbanová 

Datum: 2024.12.02 

18:30:10 +01'00'

MUDr. Tomáš 

Roubíček, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

MUDr. Tomáš 

Roubíček, Ph.D. 

Datum: 2024.12.17 

15:36:50 +01'00'


